Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№   241  от   17.11.2015г.
О внесении изменений в постановление

мэра Братского района от 31.12.2014г. № 335

«О  создании межведомственной комиссии
по ликвидации неформальной занятости
населения в муниципальном образовании

«Братский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Братский район», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования Братский район,-
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению мэра Братского района от 31.12.2014г. № 335 «О создании межведомственной комиссии по ликвидации неформальной занятости населения в муниципальном образовании «Братский район» изложив его в новой редакции (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Братский район».
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя мэра Братского района - председателя КУМИ МО «Братский район» Гарбовского В.Ц.

               А.С. Баловнев
PAGE
2